
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 096/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e ainda em cumprimento 

ao Art. 6º, inciso XVI da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993, que Regulamenta o 

art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal e institui normas para licitações e contratos 

da Administração Pública 

RESOLVE: 

 

1 - Nomear Comissão Permanente de Licitação com a 

função de receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos 

às licitações e ao cadastramento de licitantes até 31 de dezembro de 2012. 

 

2 - Designar para compor a comissão de que trata o 

item anterior ANGELA COSTA DOS SANTOS, RG 8.556.468-4 SSP PR, OLÍVIA CASTRO 

LEMOS, RG n.º 8.171.983-7 e MÁRIO UBIRAJARA TERRA, RG 3.877.549-9 SSP PR, sob a 

presidência da primeira. 

 

3 - Conceder aos servidores acima designados 

gratificação pelo exercício da função de membro da Comissão Permanente de 

Licitação nos termos do Anexo IV da Lei Municipal n.º 018/2005 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 18 de junho de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 

 
 


